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تحریف تاریخ ؛ این بار در شبکه دولتی جمهوری آذربایجان

ادعای تکفیر عباس میرزا توسط علمای ایرانی و برخی درباریان به علت قراردادهای وی با فرانسه و انگلیس جهت

آموزش نظامیان از دیگر محورهای این برنامه تحریف آمیز بود

g/سرویس آذربایجان
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز ، شبکه دولتی جمهوری آذربایجان (آذ تی وی ) در ویژه برنامه ای یک ساعتی با عنوان " زمانین سوراغینده " به تحریف تاریخ ایران و نامگذاری جعلی برای مناطق آذری نشین

ایران پرداخت.

در این برنامه که ساعت 23 روز دوشنبه 4 مارس (14 اسفند) از شبکه مدنیت (فرهنگ) نیز تکرار شد ، علاوه بر استفاده مکرر از نام جعلی " آذربایجان ج ن وب ی " برای معرفی مناطق آذری نشین

ایران ، تاریخ ایران نیز تحریف شد.

در این برنامه که با هدف القاء وجود آذربایجان مستقل تاریخی و ادعای تقسیم (باصطلاح) آذربایجان تاریخی به دو بخش (باصطلاح) آذربایجان شمالی و ج ن وب ی توسط ایران و روسیه در

قراردادهای گلستان و ترکمنچای تهیه شده بود ماهیت قراردادهای گلستان و ترکمنچای تحریف شد و به صورت مکرر از اصطلاح جعلی آذربایجان ج ن وبی به جای آذربایجان ایران استفاده شد.

در این برنامه تلویزیونی آذ.تی.وی این ادعای مضحک نیز مطرح شد که تمامی جنگ های عباس میرزا ولیعهد فتحعلی شاه با روسها در راه (باصطلاح) آذربایجان واحد بود !!

ادعای تکفیر عباس میرزا توسط علمای ایرانی و برخی درباریان به علت قراردادهای وی با فرانسه و انگلیس جهت آموزش نظامیان ، تاکید نامعقول بر غیر ایرانی بودن قوم قاجار برغم حاکم بودن

قاجارها بر ایران در آن زمان ، تاکید بر اینکه بخشی از آذربایجان واحد یعنی(باصطلاح) آذربایجان شمالی توسط حیدر علی اف به استقلال رسید، و القاء اینکه هنوز بخش جنوبی آن مستقل نشده

است، از دیگر محورهای برنامه تحریف آمیز و نامعقول شبکه دولتی آذ.تی.وی بود.

در این برنامه با تعدادی از افراد به عنوان کارشناس تاریخ مصاحبه شده و همچنین از نقشه های جعلی استفاده شده بود.

تداوم تحریف تاریخ در رسانه های دولتی جمهوری آذربایجان در شرایطی است که پیش از این اساتید دانشگاه و برخی نمایندگان آذری مجلس شورای اسلامی بر آمادگی خود در خصوص مناظره با

تحریف گران تاریخ آذربایجان تاکید نموده اند.
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